
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

 
 
 

от «10» октября 2023г.                                                                    № 151 

О признании утратившим силу постановление администрации сельского 

поселения село Троицкое от 30.03.2018г. № 39 «Об утверждении 

административного регламента «Осуществление муниципального контроля в 

области торговой деятельности на территории сельского поселения село 

Троицкое». 

 

Рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации 

Губернатора Калужской области от 18.08.2021 № 1543-Г-9/2021, в соответствии с 

Федеральным законом от 11 июня 2021г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием 

Федерального закона « О государственном контроле (надзоре)и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 

года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования сельское поселение село Троицкое Жуковского 

района Калужской области, Администрация сельского поселения село Троицкое 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 

поселения село Троицкое от 30.03.2018г. № 39 «Об утверждении 

административного регламента «Осуществление муниципального контроля в 

области торговой деятельности на территории сельского поселения село 

Троицкое» (в редакции постановлений от 19.04.2019 №72, от 22.07.2019 №119) . 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, в том числе путем 

размещения на официальном сайте администрации СП село Троицкое и вступает 

в силу с даты обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
    

 

 

 

Врио главы администрации                                                                  Пучкова А.В. 
 


